CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 1915 / 2025
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Leme, para que, junto ao setor competente, sejam
adotadas providências visando o recapeamento asfáltico
e a implantação de sinalização no Jardim Pavan.

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do Art. 226 e seguintes do

Regimento Interno, apresenta para conhecimento da Casa a Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo o que segue:

Considerando que a presente Indicação se faz necessária diante das condições

precárias em que se encontram as vias do bairro, que apresentam grandes quantidades

de buracos e ausência de sinalização adequada, cuja pintura se encontra totalmente

apagada;

Diante do exposto, INDICO que a Administração Municipal adote as medidas

necessárias para viabilizar junto ao setor competente, sejam adotadas providências
visando o recapeamento asfáltico e a implantação de sinalização no Jardim
Pavan, atendendo assim o pleito acima indicado e os anseios de munícipes que nos

procuraram recentemente.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 08 de dezembro de 2025.

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente da Câmara Municipal de Leme

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br